
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 

г. Оренбург 

 

20 августа 2021 г.                № 297 - СПО 

 

О зачислении на места  

за счет средств федерального  

бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии Сорочинского 

ветеринарного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Сорочинского 

ветеринарного техникума – филиала университета для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих 

согласно (Приложению 1). 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент                                                   А.Г. Гончаров 

     

 

Аглиуллина ОА



 Приказ № 297 -СПО от 20 августа 2021 г. 

«О зачислении на обучение за счет 

средств федерального бюджета» 
 

 

Приложение 1 

 

19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов 

 

на базе основного общего образования 

 

1.   Береговой Андрей Валерьевич 

2.   Большакова Мария Максимовна 

3.   Бучнев Виктор Андреевич 

4.   Галанова Валерия Васильевна 

5.   Зорина Юлия Владимировна 

6.   Зотова Елена Александровна 

7.   Иванова Алина Сергеевна 

8.   Карпова Елизавета Дмитриевна 

9.   Кирюшкина Анастасия Сергеевна 

10.   Киселѐва Ирина Владимировна 

11.   Кривоносова Кристина Александровна 

12.   Майда Михаил Иванович 

13.   Назарова Алѐна Сергеевна 

14.   Парамонов Виталий Сергеевич 

15.   Санталова Дарья Максимовна 

16.   Скоморохов Евгений Станиславович 

17.   Солопов Кирилл Александрович 

18.   Тобышев Вадим Алексеевич 

19.   Филимонов Алексей Анатольевич 

20.   Чалов Иеремия Сергеевич 

21.   Шайхаттарова Алина Ринатовна 

22.   Шатских Денис Васильевич 

23.   Шерстобитова Анна Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приказ № 297 -СПО от 20 августа 2021 г. 

«О зачислении на обучение за счет 

средств федерального бюджета» 
 

36.02.01 Ветеринария 

 

на базе основного общего образования 

 

1.   Абдульманова Виктория Радиковна 

2.   Айсина Диана Ильгамовна 

3.   Бикиняева Анастасия Александровна 

4.   Баукова Мария Александровна 

5.   Бекасова Валерия Сергеевна 

6.   Бикмухаметова Эльвира Ильгизовна 

7.   Власкина Виктория Владимировна 

8.   Воропаева Виктория Алексеевна 

9.   Габдуллин Тимур Ильшатович 

10.   Грачева Татьяна Александровна 

11.   Капустынская Анастасия Алексеевна 

12.   Курбангалеев Азат Равилевич 

13.   Кутепова Полина Евгеньевна 

14.   Коршиков Александр Олегович 

15.   Лукьяненко Юлия Владимировна 

16.   Мурсакулов Ниби Адалатоглы 

17.   Мельников Даниил Сергеевич 

18.   Озерова Аделина Андреевна 

19.   Пашуткина Валерия Сергеевна 

20.   Пашуткина Татьяна Сергеевна 

21.   Понятова Анастасия Вячеславовна 

22.   Ситников Петр Сергеевич 

23.   Степанов Никита Витальевич 

24.   Сунугатова Эльза Айратовна 

25.   Татаринцева Ксения Николаевна 

26.   Толмачѐва Валентина Валерьевна 

27.   Харина Анастасия Александровна 

28.   Хисамутдинов Рустам Ахмедатыевич 

29.   Шанов Батырхан Гадирович 

30.   Шилина Ангелина Игоревна 

31.   Шилова Кристина Андреевна 

32.   Шульц Лидия Анатольевна 

33.   Яицкий Максим Алексеевич 

34.   Ярыгин Максим Викторович 



 Приказ № 297 -СПО от 20 августа 2021 г. 

«О зачислении на обучение за счет 

средств федерального бюджета» 
 

 


	Z:\2021 приказы\СПО\297-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


